



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 940 460
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LERØY AURORA AS
Forretningsadresse: c/o Kystens Hus
Stortorget 1
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carina Rubach
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	2 774 971 081	2 535 695 187
Annen driftsinntekt	1	3 423 078	5 052 548
Sum inntekter		2 778 394 160	2 540 747 735
Kostnader			
Varekostnad, inklusiv beholdningsendring	2	1 063 827 973	1 109 438 282
Lønnskostnad	3,4	310 358 216	330 672 741
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	208 871 872	196 318 210
Annen driftskostnad		477 169 001	466 091 058
Sum kostnader		2 060 227 063	2 102 520 290
Driftsresultat		718 167 097	438 227 445
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		12 182 603	
Annen renteinntekt		1 272 544	49 561
Annen finansinntekt		6 560 232	3 787 089
Sum finansinntekter		20 015 379	3 836 650
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 708 065	9 625 000
Annen rentekostnad		32 852 561	22 756 399
Annen finanskostnad		6 608 588	763 716
Sum finanskostnader		49 169 214	33 145 114
Netto finans		-29 153 835	-29 308 464
Ordinært resultat før skattekostnad		689 013 262	408 918 981
Skattekostnad	6	149 315 771	90 326 463
Ordinært resultat etter skattekostnad		539 697 491	318 592 516
Årsresultat		539 697 491	318 592 516
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			312 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		539 697 491	6 592 518
Sum overføringer og disponeringer		539 697 491	318 592 518



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	22 000 000	430 570 984
Sum immaterielle eiendeler		22 000 000	430 570 984
Varige driftsmidler			
Tomter		117 708 771	112 345 786
Bygninger og annen fast eiendom		969 409 528	967 774 714
Maskiner, fartøy og øvrig produksjonsutstyr		505 983 582	534 431 158
Driftsløsøre		9 634 480	12 897 791
Anlegg under utførelse		62 978 503	35 806 247
Sum varige driftsmidler	5	1 665 714 864	1 663 255 697
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	1 218 942 158	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	8 841 729	8 841 729
Investeringer i aksjer og andeler		245 640	293 430
Sum finansielle anleggsmidler		1 228 029 527	9 135 159
Sum anleggsmidler		2 915 744 391	2 102 961 840
Omløpsmidler			
Varer			
Beholdning fisk i sjø	9,10	68 505 553	818 910 269
Beholdning fisk på land	9,10	62 252 184	53 880 656
Andre varer	9,10	57 753 467	48 315 504
Sum varer		188 511 204	921 106 429
Fordringer			
Kundefordringer	10,11	6 318 521	14 886 205
Andre fordringer	10,12	44 418 784	67 539 439
Konsernfordringer	8,10,1 1, 8	2 211 531 772	372 263 201
Sum fordringer		2 262 269 076	454 688 845



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	47 971 355	233 553 778
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 971 355	233 553 778
Sum omløpsmidler		2 498 751 635	1 609 349 052
SUM EIENDELER		5 414 496 026	3 712 310 892
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (10 100 aksjer à kr 1 000,00)	14	10 100 000	10 100 000
Overkurs		364 198 425	364 198 425
Annen innskutt egenkapital		76 137 116	76 137 116
Sum innskutt egenkapital		450 435 541	450 435 541
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 512 920 756	973 223 265
Sum opptjent egenkapital		1 512 920 756	973 223 265
Sum egenkapital	15	1 963 356 297	1 423 658 806
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	37 353 883	209 392 823
Sum avsetninger for forpliktelser		37 353 883	209 392 823
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	970 848 235	1 015 880 940
Sum annen langsiktig gjeld		970 848 235	1 015 880 940
Sum langsiktig gjeld		1 008 202 118	1 225 273 763
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	18 015 653	68 283 565
Leverandørgjeld	8	187 953 514	157 896 751
Betalbar skatt		96 224 602	35 066 214



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Skyldige offentlige avgifter		22 887 388	56 752 419
Kortsiktig konserngjeld	8	2 059 307 773	684 625 000
Annen kortsiktig gjeld	16	58 548 682	60 754 374
Sum kortsiktig gjeld		2 442 937 612	1 063 378 323
Sum gjeld		3 451 139 729	2 288 652 085
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 414 496 026	3 712 310 892



Kontantstrømoppstilling

Alle tall i NOK 1000

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	689 013	408 919
Kontinuitetsdifferanse før skatt	751 225	0
Periodens betalte skatt	-35 066	-51 155
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler og aksjer	0	0
Ordinære avskrivninger	208 872	196 318
Tilbakeføring inntekt investering datterselskap	-12 183	0
Endring i pensjonsforpliktelse	0	0
Endring i varelager	732 595	119 730
Endring i kundefordringer	-1 875 395	-31 433
Endring i leverandørgjeld	20 872	47 635
Endring i andre tidsavgrensningsposter	41 117	22 905
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	521 050	712 919
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-161 706	-280 405
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	0
Netto inn/utbetalinger på lånefordring konsern	0	0
Netto inn/utbetalinger på andre lånefordringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-2 250
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-161 706	-282 655
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	741 938
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-400 000	1 283
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-94 657	-481 679
Utbetalinger av konsernbidrag	0	-333 403
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-494 657	-71 861
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-135 313	358 403
BEHOLDNING		
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12 foregående år	165 269	-181 582
Tilført gjennom fusjon 01.01	0	-11 552
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-135 313	358 403
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	29 956	165 269
Beholdningen består av:		
Bankinnskudd, kontanter o.a	47 971	233 553
Kassekreditt	-18 015	-68 284
Netto beholdning	29 956	165 269
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	350 000	350 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing

En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med den enkelte avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing aktiveres i balansen til verdien av vederlaget i leieavtalen og avskrives som varige driftsmidler. Avdragsdelen av For avtaler som klassifiseres som operasjonell behandles leiebetalningene som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Datterselskaper, tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet

Datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene. Konsernbidrag til datterselskap, med fradrag for skatt, er ført som økt kostpris for aksjene. Utbytte/konsernbidrag er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet/det tilknyttede selskapet. Ved utbytte/konsernbidrag som vesentlig overstiger andel av

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Beholdning av levende fisk i sjø

Beholdning av levende fisk i sjø er ikke mulig å kvantifisere ved nøyaktig opptelling pr 31/12. Beholdningsfastsettelsen baserer seg på statistikker der tilgang, svinn og uttak er

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en pensjonsordning som dekker kravet i loven. Selskapet har to ulike pensjonsordninger, en generell innskuddsbasert ordning (innskuddsplan) og avtalefestet pensjon, AFP, som er en ytelsesbasert ordning (ytelsesplan).

Innskuddsplaner

En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetale innskudd bokføres som en eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med ny skattesats 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen. Effekten av endring av skattesats vises i note 10.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt/skattefordel hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt/skattefordel)



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktlige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Morselskap konsern

Lerøy Aurora AS er et underkonsern av konsernet Lerøy Seafood Group ASA. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet ihht til regnskapslovens § 3-7. Konsernregnskapet til Lerøy Seafood Group ASA kan fås utlevert på morselskapets kontor i Bergen.

Note 1 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	1 år	1 fjor
Salg malfisk	2 557 165	2 295 950
Slakteri, pakkeri og bearbeidings tjenester	149 995	203 484
Salg av settefisk	9 573	17 898
Salg av renselisk	14 871	18 363
Salg av driftstjenester til Lerøy Aurora Sjø AS	43 367	0
Annet	3 423	5 053
Sum	2 778 394	2 540 748

Geografisk fordeling

	1 år	1 fjor
Norge	2 778 394	2 540 748
Sum	2 778 394	2 540 748

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
a) Salg av varer og tjenester		
- Lerøy Seafood AS (søsterselskap)	2 668 450	2 288 264
- Lerøy Seafood Group ASA (morselskap)	1 187	1 187
- Lerøy Norway Seafoods AS (søsterselskap)	470	480
- Lerøy Midt AS (søsterselskap)	12 548	22 310
- Lerøy Aurora Sjø AS (datterselskap)	43 367	0
Sum salg av varer og tjenester	2 726 023	2 312 241

Varer og tjenester til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor ekstern tredjepart. Salg av fisk går i all hovedsak til søsterselskapet Lerøy Seafood AS.

	2022	2021
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Lerøy Seafood Group ASA (morselskap)	29 820	23 915
- Lerøy Seafood AS (søsterselskap)	5 031	7 990
- Sjøtroll Havbruk AS	1 181	1 325
- Lerøy Midt AS (søsterselskap)	26 035	23 804
- Lerøy Vest AS (søsterselskap)	0	0
- Norsk Oppdrettservice AS (søsterselskap)	868	937
- Lerøy Aurora Sjø AS	47	
Sum kjøp av varer og tjenester	62 981	57 970

Fra Lerøy Seafood Group ASA og Lerøy Seafood AS blir selskapet fakturert for kostnader som skal fordeles mellom havbrukselskapene i konsernet. Fra Sjøtroll Havbruk og Lerøy Midt kjøper selskapet hhv regnskaps- og lønntjenester. Fra Lerøy Midt er det i tillegg kjøpt rogn til settefiskproduksjon.



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	I år	I fjor
Lønninger	277 435	296 437
Arbeidsgiveravgift	2 997	2 581
Pensjonskostnader, se også note 4	14 171	15 814
Andre godtgjørelser	3 865	6 127
Andre personalkostnader	11 889	9 713
Sum	310 368	330 673

Sysselsatte årsverk	2022	2021
Antall ansatte	463	473
Menn	354	371
Kvinner	109	102

Ytelser til ledende personer	Adm.dir	Styret
Lønn	2022	2022
Pensjonsutgifter	1 934	0
Annen godtgjørelse	159	0
	279	0

Daglig leder har en resultatbasert bonusavtale, samt inngår i selskapets ordinære pensjonsordning. Ved en evt oppsigelse har daglig leder avtale om 6 mnd oppsigelsestid.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Dagens styre har ikke mottatt godtgjørelse.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg på følgende tjenester:

Revisjonstjenester	2022	2021
Andre attestasjonstjenester	455	460
Andre tjenester	0	0
Andre tjenester	46	74
Sum honorar til revisor	501	534

Note 4 Pensjoner

Selskapet har en innskuddsordning som omfatter i alt 453 personer.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsebasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Innskuddsplan

Kostnadsført pensjon til innskuddsordning	13 980	15 681
Arbeidsgiveravgift	192	133
Pensjonskostnad knyttet til innskuddsplan	14 171	15 814
Netto pensjonskostnad	14 171	15 814

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler, inkl leasede driftsmidler

Varige driftsmidler	Anlegg under utførelse		Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner, fartøy og øvrig produksjonsutstyr		Driftsløsare	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 31.12.2020 (Lerøy Aurora AS før fusjon)	35 806	112 346		1 404 489	1 126 844	34 251	2 713 736	
Tilgang	27 172	5 363		97 439	79 625	1 731	211 331	
Avgang		0			-1 582		-1 582	
Anskaffelseskost 31.12.	62 979	117 709		1 501 928	1 204 887	35 982	2 923 485	
Oppskrevet tidligere							0	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0		-532 519	-698 904	-26 348	-1 257 770	
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.							0	
Balanseført verdi 31.12.	62 979	117 709		969 410	505 984	9 634	1 665 715	
Årets avskrivninger				95 804	108 073	4 995	208 872	
Årets nedskrivninger				0	0	0	0	
Forventet økonomisk levetid	Avskrives ikke	Avskrives ikke		5 - 30 år	5 - 15 år	3 - 10 år		
Avskrivningsplan				Lineær	Lineær	Lineær		
Herav balanseført verdi leasede driftsmidler		0		0	366 370	0	366 370	

Gjenstående leietid

0-1 år					69 632		
1-5 år					247 890		
5-10 år					59 186		
10-15 år					290		
Sum					376 998		



Nåverdi av leietimer

0-1 år	68 106
1-5 år	223 037
5-10 år	53 419
10-15 år	287
Sum	344 849

Lerøy Aurora har rettighet, men ingen plikt til å forlenge leieperiode eller kjøpe ut leasingobjektet.

Selskapet har flere leieavtaler som etter IFRS 16 er å anse som finansiell lease, men som etter NGAAP/selskapsregnskapet til Lerøy Aurora AS anses som operasjonell lease. Disse avtalene har en total leiekostnad i 2022 på MNOK 54 i selskapsregnskapet til Lerøy Aurora AS og har en varighet på 3 - 8 år.

Immaterielle eiendeler	Konsesjoner	Sum
Balanseført verdi 31.12.21	430 571	430 571
Annen tilgang 2022	0	0
Årets avskrivninger/nedskrivninger 2022	0	0
Overdragelse til datterselskap 2022	-408 571	-408 571
Balanseført verdi 31.12.22	22 000	22 000

Balanseført verdi per 31.12.22 består av 1 stk. vannrettighet, 1 stk matfiskkonsesjon (torsk) og en settefisk konsesjon (rognkjeks)

Selskapet har i løpet av 2022 overført 25 matfiskkonsesjoner til datterselskapet Lerøy Aurora Sjø AS.

Overføring er gjort med tingsinnskudd i Lerøy Aurora Sjø AS. Konsernforskriften for skattefri overføring er benyttet.

Regnskapsmessig gevinst/tap knyttet til overføringen er kr 0.

Kontinuitetsgjennomskjæring er regnskapsmessig lagt til grunn.

Selskapet har en tidsbegrenset tillatelse til å ta ut inntil 64m³/minutt med ferskvann fra Friarfjordvassdraget og en tillatelse til etablering av magasiner gjennom oppdemming av fire vann i Friarfjordvassdraget.

Selskapet disponerer også en matfiskkonsesjon (torsk), en settefisk konsesjon (rognkjeks) samt 1 stk visningskonsesjon



Note 6 Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	689 013	408 919
Kontinuitetsdifferanse før skatt ved overdragelse biomasse til datterselskap	751 255	0
Tilbakeføring inntekt investering datterselskap	-12 183	0
Skattefunn	0	0
Permanente forskjeller	1 877	1 828
Grunnlag for årets skattekostnad	1 429 964	410 747
Endring i midlertidige forskjeller	781 995	148 646
Benyttet underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	2 211 959	559 392
Avgitt konsernbidrag	-1 774 574	-400 000
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	437 385	159 392

Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	486 631	123 066
Sum betalbar skatt	486 631	123 066
Endring i utsatt skatt	-172 039	-32 702
Skatteeffekt av kontinuitetsdifferanse ved biomasseoverdragelse (22%)	-165 276	0
Forskjell mellom avsatt og utlignet skatt forrige år	0	-38
Årets skattekostnad	149 316	90 326

Beregning av grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Endring	31.12.2022	Justerte verdier	Overføring til datterselskap i 2022 (tinginnskudd)	31.12.2021
Midlertidige forskjeller					
Varige driftsmidler og konsesjoner	-41 236	30 024	71 260	-193 044	264 303
Varebeholdning	-742 033	130 758	872 791	0	872 791
Fordringer	-95	-8 019	-7 925	0	-7 925
Leieavtaler	3 064	13 749	10 685	0	10 685
Gevinst- og tapskonto	-1 695	6 779	8 474	0	8 474
Andre forskjeller	0	-7 000	-7 000	0	-7 000
Sum endring og sum midlertidig forskjeller	-781 995	166 290	948 286	-193 044	1 141 329
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt *)	0	-3 500	-3 500	-193 044	189 544
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-781 995	169 790	951 786	0	951 786
Utsatt skatt	-172 039	37 354	209 393	0	209 393
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0	0	0
Utsatt skatt i balansen	-172 039	37 354	209 393	0	209 393
Skattesats utsatt skatt		22 %	22 %	22 %	22 %

Betalbar skatt i balansen	31.12.2022	31.12.2021
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	486 631	123 066
Skattevirkning av konsernbidrag	-390 406	-88 000
Betalbar skatt i balansen	96 225	35 066

Avstemming nominell og effektiv skattesats	31.12.2022	31.12.2021
Årets skattekostnad	149 316	90 326
22% skatt av årets resultat før skatt	151 583	89 962
Differanse	-2 267	364

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	31.12.2022	31.12.2021
Skattefunn	0	0
Tilbakeføring av inntekt ved investering i datterselskap	-12 183	0
Permanente forskjeller	1 877	1 828
Sum	-10 305	1 828
22 % skatt	-2 267	402
Forskjell mellom avsatt og utlignet skatt forrige år	0	-38
Endring av skattesats	0	0
Sum	-2 267	364

Effektiv skattesats	21,7 %	22,1 %
---------------------	--------	--------



Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel/ Stemmeandel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Lerøy Aurora Sjø AS	Tromsø	100 %	1 218 942	12 183	1 218 942
Balansført verdi 31.12.22			1 218 942	12 183	1 218 942

Investering i datterselskap - Lerøy Aurora Sjø AS

I 2022 kjøpte Lerøy Aurora AS 100% av aksjene i selskapet NFH 221049 AS for kr 30.000. Selskapet har senere endret navn til Lerøy Aurora Sjø AS. I desember 2022 overdro Lerøy Aurora AS alle konsesjonene de hadde relatert til kommersiell matfiskproduksjon til Lerøy Aurora Sjø AS. Dette ble gjennomført som et tingsinnskudd, hvor Finansdepartementets forskrift til Skatteloven § 11-21 om skattefri overføring av eiendeler mellom konsernselskaper ble benyttet. Tingsinnskuddet fant sted til regnskapsmessig kontinuitet, jf kontinuitetsgjennomskjæring. Dette fordi overføringen av konsesjonene ble ansett som omorganisering med uendret eierskap. Balansført verdi av konsesjonene som ble overført til Lerøy Aurora Sjø AS var kr 408.570.984. Regnskapsmessig gevinst/tap knyttet til overføringen av konsesjonene var dermed kr 0.

Videre overdro Lerøy Aurora AS i desember 2022 store deler av biomassen til Lerøy Aurora Sjø AS. Fastsatt vederlag for biomassen var kr 1.794.388.444. Også for biomasseoverdragelsen ble regnskapsmessig kontinuitet lagt til grunn, jf omorganisering med uendret eierskap og tilhørende kontinuitetsgjennomskjæring. Biomasseoverdragelsen ble dermed ikke resultatført regnskapsmessig hos Lerøy Aurora AS. Skattemessig er biomasseoverdragelsen behandlet som et ordinært salg. Ved denne biomasseoverdragelsen ble det beregnet en kontinuitetsdifferanse før skatt på kr 751.255.458 dvs forskjell mellom vederlaget for biomassen og tilhørende balansført verdi. Etter skatt (22% skatt) utgjorde kontinuitetsdifferansen kr 585.979.257.

Balansført verdi knyttet til investeringen i Lerøy Aurora Sjø AS pr 31.12.2022 fremkommer som følger:

Balansført verdi investering i selskapet pr 31.12.2021 :	0
Kostpris kjøp av 100% av aksjene i NFH 221049 AS/Lerøy Aurora Sjø AS	30 000
Kapitalnedsettelse i selskapet	-30 000
Regnskapsmessig verdi tingsinnskudd konsesjoner, se nærmere ovenfor	408 570 984
Kontinuitetsdifferanse etter skatt ved biomasseoverdragelse, se nærmere ovenfor	-585 979 257
Avgitt konsernbidrag etter skatt (78%)	1 384 167 828
Resultat etter skatt i Lerøy Aurora Sjø AS 2022 (oppløsning av deler av kontinuitetsdifferansen)	12 182 603 - jf inntekt investering datterselskap
Balansført verdi investering i Lerøy Aurora Sjø AS pr 31.12.2022	1 218 942 158

Tilknyttede selskap

Selskap	Eierandel 31.12.2022	verdi 31.12.2022
Kirkenes Processing AS	50,0 %	6 305
Romsdal Processing AS	44,5 %	2 537
SUM		8 842

De tilknyttede selskapene er ført etter kostmetoden. Det er ikke utbetalt utbytte fra disse i 2022.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Lerøy Seafood AS	338 258	304 764	0	0
Lerøy Seafood Group ASA	124	124		
Lerøy Norway Seafood AS	0	0		
Lerøy Midt AS	10 963	0	1)	22 681
Norsk Opprettstservice AS	1 750	0		67 376
Lerøy Aurora Sjø AS	1 837 756	0		0
Sum	2 188 851	304 887		22 681
				67 376
	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Sjøtroll Havbruk AS	117	223		
Lerøy Seafood AS	1 516	1 532		
Norsk Opprettstservice AS	28	125		
Lerøy Midt AS	4 566	390		
Lerøy Nord AS group (incl. Dragøy Grossist AS)	1			
Lerøy Seafood Group ASA	581		2)	284 734
Lerøy Seafood Group ASA			3)	400 000
Lerøy Aurora Sjø AS	54		4)	1 774 574
Sum	6 863	2 270		2 059 308
				684 625

1) Fordringen mot Lerøy Midt AS er knyttet til sambokaliseringssavtale, hvor Lerøy Aurora AS drifter en av Lerøy Midts stamfiskkonsesjoner.

2) Gjeld til Lerøy Seafood Group ASA på MNOK 284 734 pr 31.12.2022 består av lån fra morselskap inkl påløpte renter.

3) Avsatt konsernbidrag for 2021

4) Avsatt konsernbidrag for 2022



Note 9 Varebeholdninger

	I år	I fjor
Lager av råvarer 31.12. 1)	53 977	44 000
Lager av varer under tilvirkning 31.12. 2)	68 506	818 910
Lager av varer under tilvirkning 31.12. 3)	62 252	53 881
Lager ferdigvarer 31.12. 3)	3 776	4 316
Sum varelager til anskaffelseskost 31.12.	188 511	921 106
Nedskrivning for ukurans 31.12.	0	0
Sum bokført verdi av varelager 31.12.	188 511	921 106

- 1) Her inngår blant annet beholdninger av fôr samt råmaterialer for emballasjeproduksjon.
- 2) Består av fisk i sjø.
- 3) Består av fisk på land - settefisk
- 4) Her inngår både innkjøpte og egentilvirkede ferdigvarer

Det er ikke foretatt nedskrivning på varebeholdningen pr 31.12.2022 (0 i nedskrivning 31.12.2021)

Note 10 Rentebærende gjeld

	I år	I fjor
Langsiktig rentebærende gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner/pantelån	626 000	665 500
Gjeld knyttet til balanseførte leasingavtaler	344 848	350 381
Sum langsiktig rentebærende gjeld 31.12.	970 848	1 015 881
Kortsiktig rentebærende gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner (inklusive kassekreditt)	18 016	68 284
Sum kortsiktig rentebærende gjeld 31.12.	18 016	68 284
Bankinnskudd pr 31.12 inkl innestående kassekreditt	47 971	233 554
Rentebærende fordring på foretak i samme konsern	0	0
Rentebærende gjeld på foretak i samme konsern	284 734	284 625
Netto rentebærende gjeld 31.12.	1 225 626	850 611
Netto rentebærende eksternt gjeld 31.12.	940 893	850 611

Limit på kassekreditten til Lerøy Aurora AS er NOK 350 mill.

Gjeld sikret ved pant

	I år	I fjor
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	18 016	68 284
Gjeld knyttet til balanseførte leasingavtaler	344 848	350 381
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	626 000	665 500
Sum gjeld sikret ved pant 31.12.	988 864	1 084 165

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	I år	I fjor
Varige driftsmidler	1 665 715	1 663 256
Varer	188 511	921 106
Kundefordringer	2 195 169	319 774
Andre fordringer	44 419	67 539
Sum 31.12.	4 093 814	2 971 675

Forfallsstruktur for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner/pantelån

Valuta	Kurs 31.12	Beløp omregnet							Sum
		til NOK	2023	2024	2025	2026	2027	Etter 2027	
NOK	100,00	626 000	39 500	36 500	335 000	30 000	117 500	67 500	626 000
Sum		626 000	39 500	36 500	335 000	30 000	117 500	67 500	626 000

Forfallsstruktur for leasinggjeld

Valuta	Kurs 31.12	Beløp omregnet							Sum
		til NOK	2023	2024	2025	2026	2027	Etter 2027	
NOK	100,00	344 848	61 425	53 366	49 186	45 638	41 705	93 528	344 848
Sum		344 848	61 425	53 366	49 186	45 638	41 705	93 528	344 848

Lånebetingelser (covenants):

Långiver DnB har stilt følgende finansielle låneforutsetninger

Bokført egenkapital skal til enhver tid være høyere enn 30%, kvartalsvis måling.

Verdi av eiendeler i forhold til gjeld > 2, kvartalsvis måling. Konsepsjoner vurderes i denne sammenheng til MNOK 40 pr stk.

Egenkapital var ved utgangen av 2022 på 38,3 % og verdjustert verdi av eiendeler i forhold til rentebærende gjeld var 5,48

Innovasjon Norge har stilt følgende lånebetingelser:

Innovasjon Norge har stilt samme finansielle låneforutsetninger som hovedbankforbindelse.

Lerøy Seafood Group ASA har stilt sikkerhet gjennom en selvskyldnerkausjon på deler av lånene til Innovasjon Norge opprinnelig stort 50 mill, restsaldo pr 31.12.2022 MNOK 6



Note 11 Kundefordringer

	I år	I fjor
Kundefordringer til pålydende 31.12, inklusiv foretak i samme konsern	2 203 169	327 774
Delkredeavsetning 31.12.	-8 000	-8 000
Kundefordringer 31.12.	2 195 169	319 774
Årets endring i delkredeavsetning	0	-2 400
Årets konstaterte tap på fordringer	0	0
Innkommet på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Tap på fordringer	0	-2 400

Tap på fordringer inngår i posten andre driftskostnader.

Note 12 Andre kortsiktige fordringer

	I år	I fjor
Opplynt inntekt, bonuser, erstatninger etc.		
Forskuddsbetalinger	6 063	4 295
Til gode mva	0	0
Forskudd lønn	5	20
Diverse fordringer	1) 38 350	63 224
Andre kortsiktige fordringer 31.12.	44 419	67 539

1) I diverse fordringer inngår avregning knyttet til samlokalisering med Akvaplan Niva AS, der Lerøy Aurora AS drifter en FOU konsesjon for Akvaplan Niva AS.

Note 13 Bundne midler

	I år	I fjor
Bundne betalingsmidler pr. 31.12. utgjør	12 976	13 535

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på TNOK 10 100 består av 10 100 aksjer å TNOK 1. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Aksjer	Pålydende (NOK)	Sum (TNOK)	Eierandel
Lerøy Seafood Group ASA	10 100	1 000	10 100	100,0 %

Note 15 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2021	10 100	364 198	76 137	973 223	1 423 658
Årets resultat	0	0	0	539 697	539 697
Egenkapital 31.12.2022	10 100	364 198	76 137	1 512 921	1 963 356

Note 16 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av;	I år	I fjor
Påløpt lønn og feriepenger	40 109	44 189
Påløpt rente	5 691	2 957
Andre påløpte kostnader	12 749	13 608
Annen kortsiktig gjeld 31.12.	58 549	60 754



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Lerøy Aurora AS Årsberetning 2022 ENDELIG.pdf

Name	Method	Signed at
Reinert, Bjarne	BANKID_MOBILE	2023-06-23 17:06 GMT+02
Malm, Sjur Svenningsson	BANKID_MOBILE	2023-06-23 16:51 GMT+02
Pedersen, Tor Kristian	BANKID_MOBILE	2023-06-23 14:54 GMT+02
Karlsen, Kurt-Einar	BANKID	2023-06-23 14:32 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 3F208F7A1A96458D9DA7D859F882B2E3



LERØY

Lerøy Aurora AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Lerøy Aurora AS er et 100 % eid datterselskap av Lerøy Seafood Group ASA. Selskapet har forretningskontor på Kystens Hus i Tromsø kommune. Selskapets hovedvirksomhet er produksjon av atlantisk laks. I tillegg produserer selskapet settefisk, rensefisk til biologisk avlusning og har prosessanlegg med lakseslakteri, foredling, fryseri og emballasjeproduksjon.

Produksjon av laks krever en lang og kompleks verdikjede. Denne inkluderer rognproduksjon, smoltproduksjon, oppdrett, slakteri og foredling. Med bakgrunn i regjeringens forslag om grunnrenteskatt fra 28. september 2022, samt etterfølgende regjeringsforhandlinger, ble forslaget om grunnrenteskatt på oppdrett vedtatt av Stortinget den 31. mai 2023. Dette innebærer at aktiviteten som skjer i sjø, knyttet til oppdrett av atlantisk laks og ørret skal skattlegges med en ekstra grunnrenteskatt på 25%, i tillegg til ordinær beskatning. Den ekstra skattleggingen av denne aktiviteten skjer med virkning fra og med 1. januar 2023. For å enklere kunne synliggjøre, måle og rapportere verdiskapningen som skjer i sjøfasen, ble sjø-aktiviteten skilt ut i et eget datterselskap i slutten av 2022. Siden konsesjoner og tilhørende biomasse gjennom lov må eies av samme selskap, ble både de kommersielle konsesjonene og den tilhørende biomassen overført. Konsesjonene ble overført som et tingsinnskudd i forbindelse med etableringen, mens biomassen ble solgt til virkelig verdi. Øvrige nødvendige varer og tjenester til sjøfasen, kjøpes inn av det nye datterselskapet. Det nye datterselskapet heter Lerøy Aurora Sjø AS og er heleid av Lerøy Aurora AS.

Totalt disponerer Lerøy Aurora AS og Lerøy Aurora Sjø AS 25 kommersielle konsesjoner for produksjon av laks og ørret i Troms og Finnmark. 17 av disse er lokalisert i henholdsvis i Lyngen, Skjervøy, Kåfjord, Tromsø og Karlsøy kommune, mens 8 er lokalisert i henholdsvis Sør-Varanger og Nesseby kommune. I tillegg disponerer Lerøy Aurora AS én visningskonsesjon, én undervisningskonsesjon og én FOU konsesjon. Undervisnings- og FOU konsesjonene eies av andre aktører, og driftes av Lerøy Aurora AS gjennom en samarbeidsavtale. Selskapets settefiskanlegg er lokalisert i Lebesby kommune, rensefiskproduksjonen finner sted i Senja Kommune, mens prosessanlegget er lokalisert i Skjervøy Kommune.

Selskapets utvikling, stilling og fortsatt drift

Etter styrets og daglig leders oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utviklingen og resultat av selskapets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2022. Det har ikke inntruffet hendelser eller forhold etter regnskapsårets slutt som endrer denne oppfatningen. Selskapets styre og ledelse avlegger årsregnskapet under forutsetning om fortsatt drift. Lerøy Aurora AS har etter ledelsen og styrets oppfatning et tilfredsstillende driftsopplegg med tilhørende finansielle rammer, som muliggjør en god utnyttelse av selskapets aktiva.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver kontinuerlig med forbedringsprosesser der forsknings- og utviklingsaktiviteter er sentrale. I 2022 har selskapet hatt flere prosjekter av slik art både i egen regi, og i samarbeid med forskningsinstitutter bl.a. ved samlokalisering av en forskningskonsesjon. Konsernet Lerøy Seafood Group har flere løpende forsknings og utviklingsprosjekt som Lerøy Aurora AS tar del i. Forsknings- og utviklingsaktiviteter kostnadsføres kontinuerlig.

Arbeidsmiljøet

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Selskapet vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer i alle deler av virksomheten i samråd med selskapets ledelse og arbeidsmiljøutvalg. Selskapet er sertifisert etter flere standarder der også HMS, de ansattes rettigheter og

1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3F208F7A1A96458D9DA7D859F882B2E3

LERØY

Arbeidsmiljø settes i fokus. Selskapet sysselsatte i 2022 totalt 408 årsverk. Sykefraværet i selskapet i 2022 var på 7,5 %. Av dette var 3,7 % langtidsfravær over 16 dager. Til sammenligning var sykefraværet i 2021 7,1%.

Styret er ikke tilfreds med utviklingen i sykefravær, og selskapet vil jobbe målrettet for at fraværet reduseres.

Lerøy Aurora AS skal være en attraktiv og sikker arbeidsgiver. HMS integreres i alt arbeid som utføres. Lerøy Aurora AS har prosedyrer og målsetninger for rapportering av sikkerhetsobservasjoner, nestenulykker, ulykker samt avvikssystem for håndtering av uønskede hendelser. Selskapet har nedfelte HMS mål for sykefravær og rapportering av uønskede hendelser, samt tiltak for å oppnå målene. Det er et kontinuerlig fokus på å redusere sykefraværet og sikre at medarbeidere har en trygg og god arbeidsplass. Selskapet har et aktivt arbeidsmiljøutvalg og jobber tett med selskapets bedriftshelsetjeneste.

Styret vil benytte anledningen til å takke ledelse og samtlige ansatte for en god innsats i 2022.

Åpenhetsloven

Lerøy Aurora AS er en del av Lerøykonsernet og er omfattet av Lerøy Seafood Group sin konsernredegjørelse i henhold til åpenhetsloven §5. Konsernredegjørelsen er publisert på selskapets nettsider.

Likestilling

Selskapet sysselsatte 463 personer ved utgangen av 2022, fordelt på 354 menn og 109 kvinner. Dette utgjør en kvinneandel på 23,5%. For 2021 var kvinneandelen på 21,6 %. Det er ingen kvinner i selskapets styre. Selskapet vil gjennom et nært samarbeid med videregående skole, høyskoler og universitet fortsatt arbeide for at næringen kan tiltrekke seg flere kvinner med både høyere utdanning og fagarbeidere innen fagfeltet havbruk og prosessindustri. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt og selskapets personalpolitikk skal være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet har i tillegg fokus på at det ikke skal forekomme noen form for diskriminering og har holdt kurs for ledende ansatte i forhold til dette temaet.

Øvrig rapportering iht. til aktivitets- og redegjørelsesplikten vises til Lerøy Seafood Group sin årsrapport.

Ansvarsforsikring styre og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsen av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Ytre miljø

Lerøy Aurora AS driver sin produksjon i et nært samspill med sine omgivelser. Selskapets driftsprosedyrer er utviklet med utgangspunkt i offentlige krav og egne standarder. Disse legger til grunn prinsippene i miljøledelse og er gjenstand for årlige interne og eksterne revisjoner. Selskapet setter stort fokus på sin rolle som bruker av kystsonen og arbeider aktivt for å skape gode miljøholdninger i organisasjonen. Lerøy Aurora AS skal være en pådriver for stadig å forbedre samspillet mellom havbruk og miljø med mål om å skape gode og vedvarende miljøgevinster. Innen miljøarbeidet fokuseres det særlig på forebyggende arbeid innen rømmingssikring, lakselus, miljøpåvirkning ytre miljø, fiskehelse og dyrevelferd. Selskapet har implementert avansert teknologi for kontinuerlig registrering av miljøforhold på sine lokaliteter. Alle lokaliteter i Lerøy Aurora AS har egen miljøstasjon.

Sertifisering i henhold til GlobalGap

Selskapet er sertifisert etter den internasjonale standarden GlobalGap. Standarden er den første internasjonale standard for produksjon av oppdrettsfisk og fokuserer på følgende hovedområder: HMS for de ansatte, ivaretagelse av det ytre miljø samt fiskevelferd.

Målsetningen for standarden er å sikre at det blir fokusert på de nevnte hovedområder og at dette dokumenteres i hele produksjonsprosessen gjennom objektive rutiner som gjelder internasjonalt. Standarden



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
3F208F7A1A96458D9DA7D859F882B2E3



LERØY

skal videre sikre kontinuerlige forbedringer innen fokusområdene. Gjennom årlige revisjoner i hele verdikjeden fra rogn til slakteri bidrar sertifiseringen til at selskapet kan dokumentere en høy standard innen HMS, Miljø og fiskevelferd.

Sertifisering i henhold til ASC (Aquaculture Stewardship Council)

Alle selskapets lokaliteter i drift er sertifisert innenfor den strenge internasjonale standarden for miljø og bærekraft, ASC. ASC er verdens strengeste miljø og bærekraft sertifisering for havbruk.

Rømming av fisk

Lerøy Aurora AS har 0-rømming som hovedmål innen miljøarbeidet. Dette er viktig sett fra et miljøhensyn, men og sett fra et økonomisk perspektiv. Det blir derfor brukt store ressurser på dimensjonering av anlegg og nøter, samt riktig plassering av lokaliteter. Selskapene oppfyller alle myndighetskrav og deltar aktivt i utvikling av konstruksjoner og prosedyrer for å bedre rømmingssikkerheten ytterligere. Selskapet har stort fokus på kontinuerlig risikovurdering av sine aktiviteter.

Selskapet har hatt en hendelse med rømming i 2022, der 1 laks falt i havet i forbindelse med bruk av avkastnot. Hendelsen er meldt til Fiskeridirektoratet.

Tiltak i havbruks- og produksjonsvirksomheten for bedring av ytre miljø, brutt ned på verdikjeden;

Smolt

Smoltproduksjon krever avtaler med grunneiere og vannverk for å sikre tilgang til ferskvann av god kvalitet. Det utføres jevnlig kontroll av vannkilde og vannkvalitet i kar for å sikre optimal fiskevelferd og gode vekstforhold for yngel og smolt.

Matfisk

For å ha et optimalt vekstmiljø for fisk i sjøen er det viktig med gode lokaliteter, herunder gode strømforhold. For å forsikre at det drives i henhold til god fiskevelferd og bærekraftighet gjennomføres det jevnlig miljøundersøkelser hvor man legger vekt på miljø i, rundt og under anlegg, samt i fjordsystemet. Det arbeides kontinuerlig med å sikre riktig plassering av anleggene i forhold til strøm og bunntopografi for å sikre best mulig miljøforhold for fisken, og for å unngå negativ miljøpåvirkning på omgivelsene. Miljøet i merdene overvåkes i forhold til viktige miljøparametere for å sikre et godt produksjonsmiljø.

Selskapet fokuserer på forebyggende tiltak for å unngå lakselus og har i 2022 brukt luseskjørt og rognkjeks for å forhindre lusepåslag og som biologisk avluser. Selskapet har i 2022 brukt godkjente metoder og midler for avlusing.

Slakteri / emballasjefabrikk

Lerøy Aurora AS har egen emballasjeproduksjon i tilknytning til slakteriet. Dette er god økonomi og gir en betydelig besparelse på miljøet. Selskapet har også installert anlegg for varmegjenvinning, og har implementert energiledelse i driften.

Redegjørelse for årsregnskapet

Lerøy Aurora AS hadde en omsetning på TNOK 2 778 394 i 2022 og et driftsresultat på TNOK 718 167. Netto finansposter utgjorde TNOK -29 154 som gir et resultat før skatt på TNOK 689 013. Resultat etter skatt utgjør TNOK 539 697. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var TNOK 521 050 i 2022. Årsaken til at denne er lavere enn årets driftsresultat på TNOK 718 167 er i all hovedsak knyttet til oppbygging av biomasse gjennom året. Det meste av selskapets biomasse ble solgt til datterselskapet i desember 2022, som kommentert innledningsvis. Datterselskapet har ikke betalt for denne biomassen pr 31.12.2022.

Selskapets samlede eiendeler hadde en regnskapsmessig verdi på TNOK 5 414 496 ved årsskiftet. Bokført egenkapital var på TNOK 1 963 356, som gir en egenkapitalandel på 36,3 %. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende. Selskapet har god likviditet og finansiering og er således godt rustet til å håndtere normalrisiko knyttet til biologisk produksjon og volatiliteten i prisingen av selskapets produkter.

3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3F208F7A1A96458D9DA7D859F882B2E3



LERØY

På selskapets generalforsamling vil styret anbefale at selskapets overskudd disponeres som følger:

Overført til annen egenkapital	<u>TNOK 539 697</u>
Sum disponert	<u>TNOK 539 697</u>

Styret vurderer kredittrisikoen som lav da selskapet selger all sin produksjon gjennom søsterselskapet Lerøy Seafood AS. Selskapet fakturerer sine produkter i norske kroner, men ettersom selskapets produkter i det vesentlige blir eksportert vil selskapet være indirekte påvirket av utviklingen i internasjonal handel og økonomi. Internasjonale handelshindringer har vært et stadig tilbakevendende problem og vil kunne påvirke selskapet også i årene som kommer.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapet er aktør i en fremtidsrettet næring, dette sammen med god drift gjør at selskapet har en svært sterk posisjon. Selskapets soliditet og tilfredsstillende finansiering er et solid fundament for en dyktig organisasjon. Styret vil sammen med ledelsen og de ansatte videreføre det langsiktige arbeidet med å videreutvikle virksomheten og beholde posisjonen som en av verdens mest effektive og lønnsomme produsenter av laks. Med utgangspunkt i selskapets forbedringsprosesser og forventede markedsutsikter i 2023 har styret og selskapets ledelse forventninger om resultatforbedring før skatt.

Tromsø, den 22. juni 2023

Bjarne Reinert
Styreleder

Sjur Svenningsson Malm
Styremedlem

Tor Kristian Pedersen
Styremedlem (ansattes representant)

Kurt-Einar Karlsen
Daglig leder

4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
3F208F7A1A96458D9DA7D859F882B2E3



Til generalforsamlingen i Lerøy Aurora AS
